

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 06/2024_PML	Responsável Prefeitura Municipal de Laranjeiras - SE
Objeto Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material mobiliário e equipamentos escolar, visando atender as demandas do município de Laranjeiras, Estado de Sergipe, conforme especificações e detalhamentos constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/05/2024 - 15:00	Fim Envio Propostas 23/05/2024 - 07:59	Pregoeiro Livya Lays dos Santos
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	PS1 -EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – DEGRAUS E RAMPAS	UN	20	1.242,50	24.850,00
LOTE 002	Item 002	CE - CAMA EMPILHÁVEL	UN	100	290,97	29.097,00
LOTE 003	Item 003	CE - CAMA EMPILHÁVEL	UN	300	290,97	87.291,00
LOTE 004	Item 004	CJC-01 - CONJUNTO COLETIVO 1 – 1 MESA + 4 CADEIRAS	CJ	75	1.080,00	81.000,00
LOTE 005	Item 005	CJC-01 - CONJUNTO COLETIVO 1 – 1 MESA + 4 CADEIRAS	CJ	225	1.080,00	243.000,00
LOTE 006	Item 006	CJA-03 - CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA	CJ	125	734,16	91.770,00
LOTE 007	Item 007	CJA-03 - CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA	CJ	375	734,16	275.310,00
LOTE 008	Item 008	CJP-01 - CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA	CJ	62	2.021,50	125.333,00
LOTE 009	Item 009	CJP-01 - CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA	CJ	188	2.021,50	380.042,00
LOTE 010	Item 010	PS2 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – PISCINA DE BOLINHAS	UN	20	1.687,99	33.759,80
LOTE 011	Item 011	GA - GANGORRA DUPLA	UN	12	1.740,30	20.883,60
LOTE 012	Item 012	GA - GANGORRA DUPLA	UN	38	1.740,30	66.131,40
LOTE 013	Item 013	PG - PLAYGROUND	UN	2	8.202,98	16.405,96
LOTE 014	Item 014	PG - PLAYGROUND	UN	8	8.202,98	65.623,84
LOTE 015	Item 015	LX1 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	UN	25	990,38	24.759,50
LOTE 016	Item 016	LX1 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	UN	75	990,38	74.278,50
LOTE 017	Item 017	PS3 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – LOMBADINHA	UN	20	1.200,00	24.000,00
LOTE 018	Item 018	BB - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL	UN	12	2.391,73	28.700,76
LOTE 019	Item 019	BB - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL	UN	38	2.391,73	90.885,74
LOTE 020	Item 020	PS4 -EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – TÚNEL SANFONADO	UN	30	360,25	10.807,50

LOTE 021	Item 021	AMB - ARMÁRIO BAIXO - 2 PORTAS	UN	50	656,81	32.840,50
LOTE 022	Item 022	ESB - ESTANTE BAIXA – 2 PRATELEIRAS	UN	40	896,84	35.873,60
LOTE 023	Item 023	BÇ1 -BERÇO	UN	20	685,36	13.707,20
LOTE 024	Item 024	CO1 - COLCHÃO PARA BERÇO	UN	50	201,40	10.070,00
LOTE 025	Item 025	CO2 - COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	50	280,20	14.010,00
LOTE 026	Item 026	PO -POLTRONA AMAMENTAÇÃO	UN	50	948,30	47.415,00
LOTE 027	Item 027	C1 - CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO	UN	50	624,75	31.237,50
LOTE 028	Item 028	CJR-01 - CONJUNTO REFEITÓRIO 1 – 1 MESA + 4 CADEIRAS	CJ	10	3.031,43	30.314,30
LOTE 029	Item 029	C8 - CADEIRA FIXA	UN	100	215,93	21.593,00
LOTE 030	Item 030	BA - BALANÇO – 4 LUGARES	UN	15	3.231,04	48.465,60
LOTE 031	Item 031	CR - GIRA GIRA CARROSSEL	UN	10	2.259,35	22.593,50
LOTE 032	Item 032	CS -CASA DE BONECAS	UN	10	3.924,27	39.242,70
LOTE 033	Item 033	EG - SCORREGADOR GRANDE	UN	10	1.089,33	10.893,30
LOTE 034	Item 034	EP - ESCORREGADOR PEQUENO	UN	10	871,52	8.715,20
LOTE 035	Item 035	TL - TÚNEL LÚDICO	UN	20	2.502,86	50.057,20
LOTE 036	Item 036	GO - CONJUNTO DE GOLS DESMONTÁVEL	UN	10	425,46	4.254,60
LOTE 037	Item 037	FZ - FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L	UN	10	4.381,00	43.810,00
LOTE 038	Item 038	FG1 - FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 2 FORNOS	UN	10	4.722,40	47.224,00
LOTE 039	Item 039	FG2 - FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 1 FORNO	UN	10	3.360,40	33.604,00
LOTE 040	Item 040	MI - MICROONDAS LINHA BRANCA 30L	UN	10	865,76	8.657,60
LOTE 041	Item 041	ES -ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS	UN	10	147,80	1.478,00
LOTE 042	Item 042	LQ1 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15L	UN	10	1.618,30	16.183,00
LOTE 043	Item 043	LQ2 - LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L	UN	10	950,00	9.500,00
LOTE 044	Item 044	EP - ESPREMEDOR COMERCIAL DE FRUTAS CÍTRICAS	UN	20	1.118,49	22.369,80
LOTE 045	Item 045	BL1 - BALANÇA DIGITAL 30 KG	UN	5	1.335,52	6.677,60
LOTE 046	Item 046	BL2 - BALANÇA PLATAFORMA 150 KG	UN	2	1.534,35	3.068,70
LOTE 047	Item 047	BT1 -BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L	UN	5	4.012,33	20.061,65
LOTE 048	Item 048	MT - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	20	3.295,08	65.901,60
LOTE 049	Item 049	CT - CENTRÍFUGA DE FRUTAS	UN	20	548,94	10.978,80
LOTE 050	Item 050	MX -MIXER DE ALIMENTOS	UN	20	3.259,16	65.183,20
LOTE 051	Item 051	CF - CAFETEIRA	UN	10	789,00	7.890,00

LOTE 052	Item 052	MQ - LAVADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 11KG	UN	20	2.893,22	57.864,39
LOTE 053	Item 053	SC - SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 10KG	UN	20	3.073,50	61.470,00
LOTE 054	Item 054	FR - FERRO ELÉTRICO	UN	10	811,89	8.118,90
LOTE 055	Item 055	CL - CARRO COLETOR DE LIXO 120L	UN	50	463,36	23.168,00
LOTE 056	Item 056	LX2 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	UN	100	151,70	15.170,00
LOTE 057	Item 057	PR - PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	50	1.147,71	57.385,50
LOTE 058	Item 058	BB2 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L	UN	20	2.210,67	44.213,40
LOTE 059	Item 059	AR3 - APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S	UN	20	2.263,34	45.266,80
LOTE 060	Item 060	TV -TELEVISOR 32"	UN	10	1.929,75	19.297,50
LOTE 061	Item 061	MS - APARELHO DE SOM TIPO MICROSYSTEM	UN	10	1.512,76	15.127,60
LOTE 062	Item 062	VP - VENTILADOR DE PAREDE	UN	50	492,87	24.643,50
LOTE 063	Item 063	M6 - MESA DE TRABALHO	UN	30	873,93	26.217,90
LOTE 064	Item 064	M7 - MESA DE REUNIÃO	UN	30	1.577,65	47.329,50
LOTE 065	Item 065	SF1 - SOFÁ DOIS LUGARES	UN	10	3.033,17	30.331,70
LOTE 066	Item 066	QC -QUADRO DE AVISOS EM METAL	UN	10	805,47	8.054,70